
OPEN 21km

34. Bieg Lechitów 2011 r.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Młodzieżowy Klub Sportowy Altom Gniezno

Termin: 17 września 2011 r.

Miejsce: Gniezno

Dystans: 21km

MISTRZOSTWA POLSKI LEKARZY

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PALIGA PAWEŁ526 01:24:231 74 M30/8 (M)22 01:24:19POLGŁOGÓW LM35/1KB MANIAC POZNAŃ 15.01

ZWOLIŃSKI RADOSŁAW867 01:28:392 71 M40/13 (M)41 01:28:35POLŁÓDŹ LM40/1LURBEL RUNNING TEAM 14.29

TROSZCZYŃSKI PRZEMYSŁAW759 01:28:523 74 M30/13 (M)42 01:28:51POLŁUKĘCIN LM35/2 14.25

SIEK HUBERT634 01:29:454 77 M30/15 (M)46 01:29:43POLWROCŁAW LM25/1 14.11

BARTCZAK PAWEŁ34 01:31:145 70 M40/15 (M)55 01:31:08POLWOLICA LM40/2SUPERMARATON KALISZ 13.89

KIERZNOWSKI ANDRZEJ297 01:33:046 58 M50/8 (M)71 01:33:00POLKOŁOBRZEG LM50/1KB WYGAN 13.61

SŁOBODZIAN JERZY649 01:34:487 66 M40/23 (M)82 01:34:44POLDZIERśONIÓW LM40/3NYSA BIEGA 13.36

KASIŃSKI WOJCIECH278 01:35:588 63 M40/27 (M)98 01:35:57POLPSZCZYNA LM40/4 13.19

GEZELA MARIUSZ161 01:36:459 80 M30/39 (M)105 01:36:35POLPOZNAN LM25/2 13.11

WALCZAK LESZEK777 01:41:1010 54 M50/22 (M)165 01:40:52POLLESZNO LM50/2MARATON LESZNO 12.55

MARSZAŁEK ANDRZEJ423 01:42:1611 69 M40/47 (M)176 01:41:52POLSWARZĘDZ LM40/5 12.43

MATUSZCZYK PAWEŁ433 01:42:4612 73 M30/69 (M)183 01:42:33POLGRYFICE LM35/3 12.34

SMYKOWSKI MARCIN652 01:43:0613 73 M30/71 (M)187 01:42:21POLBYDGOSZCZ LM35/4 12.37

BŁACHOWIAK MARIUSZ JÓZEF921 01:43:1514 64 M40/50 (M)190 01:43:01POLLESZNO LM40/6MARATON LESZNO 12.29

LESZCZYC - SUMIŃSKI ZBIGNIEW378 01:45:0115 58 M50/30 (M)200 01:44:45POLRAKOWNIA LM50/3 12.08

PLEWIK WOJCIECH889 01:46:0616 70 M40/61 (M)221 01:45:54POLSZCZECIN LM40/7NIEZRZESZONY 11.95

WIŚNIEWSKI DARIUSZ810 01:46:3517 72 M30/80 (M)227 01:46:05POLWIĘCBORK LM35/5 11.93

PRECH MAREK572 01:47:3918 68 M40/75 (M)249 01:47:15POLZŁOTNIKI LM40/8 BIEGACZ AMATOR 11.80

MICHAŁOWSKI MARIUSZ451 01:48:0719 86 M20/46 (M)254 01:48:04POLPRZEMĘT LM25/3NIEZRZESZONY 11.71

STOJANOWSKA MAŁGORZATA679 01:49:0420 66 K40/4 (K)13 01:48:53POLMIASTKO LK41/1MśS WOŁCZA MAŁA 11.63

MIKOŁAJCZYK PIOTR460 01:49:1921 40 M70+/1 (M)268 01:49:08POLBĘDZIN LM70/1TKKFMOSIRCZELADZ 11.60

NOWAK PAWEL501 01:49:4422 82 M20/52 (M)274 01:49:15POLPOZNAN LM25/4KB MANIAC POZNAN 11.59

KAŹMIERCZAK JAROSŁAW286 01:51:3923 62 M40/87 (M)303 01:51:17POLBEZRZECZE LM40/9NIEZRZESZONY 11.37

JAKUBOWSKI JĘDRZEJ212 01:52:3124 65 M40/89 (M)319 01:51:48POLCHEŁMśA LM40/10 NIEZRZESZONY 11.32

NOWICKI MARIAN503 01:52:4125 44 M60/9 (M)322 01:52:30POLWARSZAWA LM60/1TKKF PIASKI WARSZAWA 11.25

WOJCIECHOWSKA-HRYCYK

AGATA

818 01:53:0526 68 K40/6 (K)20 01:53:00POLKOŁOBRZEG LK41/2 11.20

SZEWCZYK ALEKSANDRA697 01:53:1127 80 K30/9 (K)21 01:52:32POLPOZNAŃ LK25/1 11.25

SZPONDER MAREK704 01:53:3828 59 M50/56 (M)346 01:52:38POLKOŚCIELNA WIEŚ LM50/4 11.24

ORCZYKOWSKI DARIUSZ522 01:53:5429 67 M40/99 (M)348 01:53:36POLRADOM LM40/11WSZS RADOM 11.14

WRZESIŃSKI STEFAN923 01:53:5730 57 M50/57 (M)349 01:53:17POLWŁOCŁAWEK LM50/5 11.17

WRONA JÓZEF885 01:54:0631 38 M70+/2 (M)350 01:54:02POLWIELEŃ LM70/2LZS CZARNKÓW 11.10

MUERAU - NOWICKA HANNA477 01:54:2532 64 K40/7 (K)23 01:54:02POLBYTÓW LK41/3K.B. GOCH BYTÓW 11.10

SALITA LECH628 01:54:5933 60 M50/61 (M)364 01:54:34POLGNIEZNO LM50/6ALTOM GNIEZNO 11.05

FLISIKOWSKI RADOSŁAW143 01:55:0734 75 M30/129 (M)366 01:54:43POLNOWA WIEŚ LM35/6K.B. GOCH BYTÓW 11.03

SZEWCZYK MARIA699 01:55:0835 54 K50/2 (K)25 01:54:32POLKOŚCIAN LK41/4 11.05

STROJNOWSKI JERZY681 01:57:1236 58 M50/67 (M)396 01:57:05POLPOZNAŃ LM50/7 10.81

VON OSSOWSKA ALEKSANDRA845 01:57:1337 85 K20/9 (K)32 01:56:48POLPOZNAŃ LK25/2 10.84

GOC-PŁYTNIK MAGDALENA174 01:59:0238 76 K30/19 (K)42 01:58:57POLPOZNAŃ LK25/3 10.64

OLSZEWSKI WALDEMAR518 02:01:1639 79 M30/171 (M)461 02:00:50POLGNIEZNO LM25/5 10.48

GŁYDA MACIEJ172 02:02:1640 62 M40/122 (M)469 02:01:30POLPOZNAŃ LM40/12NIEZRZESZONY 10.42

JANIK-MESJASZ JUSTYNA217 02:03:0341 72 K30/21 (K)47 02:02:22POLCHOJNICZKI LK25/4 10.34

POKORNY EDWARD559 02:03:2642 48 M60/18 (M)484 02:03:08POLUSTKA LM60/2TUPOT USTKA 10.28

TOPCZEWSKI JERZY755 02:03:3943 55 M50/80 (M)487 02:02:41POLPOZNAŃ LM50/8 10.32

KULA ZBIGNIEW363 02:03:4444 58 M50/83 (M)491 02:02:59POLOSIELSKO LM50/9NIEZRZESZONY 10.29

STRYJEK PIOTR683 02:04:0545 70 M40/127 (M)495 02:03:21POLCIECHANÓW LM40/13 10.26

ŁĄCKI WOJCIECH393 02:04:5546 56 M50/87 (M)503 02:04:53POLGNIEZNO LM50/10ALTOM GNIEZNO 10.14

GROBELNY KONRAD188 02:05:0047 84 M20/85 (M)505 02:04:35POLPRZYGODZICE LM25/6 10.16
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KOŚCIŃSKI TOMASZ329 02:06:0448 52 M50/92 (M)519 02:05:28POLPOZNAŃ LM50/11 10.09

RYNKIEWICZ DOROTA622 02:06:0849 68 K40/14 (K)54 02:05:22POLPABIANICE LK41/5KORONA PABIANICE 10.10

SROKA ŁUKASZ666 02:06:2550 76 M30/189 (M)524 02:05:42POLBIEDRUSKO LM35/7KB NATURA BIEDRUSKO 10.07

STUDZIŃSKI MACIEJ686 02:07:1751 84 M20/87 (M)529 02:06:16POLBYDGOSZCZ LM25/7 10.02

PIASECKI ZBIGNIEW538 02:08:0752 64 M40/132 (M)533 02:07:27POLPOZNAŃ LM40/14NIEZRZESZONY 9.93

PODWALSKI DARIUSZ890 02:09:1653 68 M40/136 (M)547 02:08:52POLSZCZECIN LM40/15 9.82

JĘDRZEJCZAK DARIUSZ237 02:10:4554 61 M50/98 (M)561 02:10:07POLWŁOCŁAWEK LM50/12NIEZRZESZONY 9.73

OWCZARZAK PIOTR525 02:13:1255 57 M50/104 (M)582 02:12:38POLGNIEZNO LM50/13 BIEGACZ AMATOR 9.54

SZYLBERG ŁUKASZ715 02:13:5156 84 M20/101 (M)589 02:12:50POLBYDGOSZCZ LM25/8 9.53

KUBUS KINGA356 02:13:5557 85 K20/16 (K)63 02:12:59POLŁÓDŹ LK25/5LURBEL RUNNING TEAM 9.52

POŁOM KAROL939 02:14:4458 81 M30/217 (M)596 02:14:12POLPOZNAŃ LM25/9WIELKOPOLSKIE CETRUM ONKOLOGII 9.43

KŁOBUKOWSKI WOJCIECH306 02:15:1159 65 M40/140 (M)601 02:14:35POLLESZNO LM40/16NIEZRZESZONY 9.41

TOMASZEWSKI MAREK750 02:15:5160 73 M30/219 (M)604 02:14:58POLKOZIEGŁOWY LM35/8 9.38

RONASZKIEWICZ PIOTR943 02:19:4761 65 M40/145 (M)619 02:19:39POLPYZDRY LM40/17 9.06

URYNIUK TAMARA773 02:22:1362 65 K40/15 (K)70 02:22:04POLGDAŃSK LK41/6 8.91

POLAK MAGDALENA562 02:22:1763 80 K30/28 (K)71 02:21:24POLLUBLIN LK25/6 8.95

WOJTAŃSKI LECH888 02:25:4464 55 M50/114 (M)633 02:24:42POLŁEBIEŃ LM50/14 8.75

KUJATH DOMINIKA362 02:30:3965 84 K20/23 (K)77 02:30:09POLPOZNAŃ LK25/7 8.43

PAŃCZAK MARIA895 02:52:5666 39 K70+/2 (K)81 02:52:54POLPOZNAŃ LK50/1 7.32
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OPEN 21km

34. Bieg Lechitów 2011 r.

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Młodzieżowy Klub Sportowy Altom Gniezno

Termin: 17 września 2011 r.

Miejsce: Gniezno

Dystans: 21km

MISTRZOSTWA POLSKI LEKARZY - KOBIETY (WOMEN)
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STOJANOWSKA MAŁGORZATA679 01:49:041 66 K40/4 (K)13 01:48:53POLMIASTKO LK41/1MśS WOŁCZA MAŁA 11.63

WOJCIECHOWSKA-HRYCYK

AGATA

818 01:53:052 68 K40/6 (K)20 01:53:00POLKOŁOBRZEG LK41/2 11.20

SZEWCZYK ALEKSANDRA697 01:53:113 80 K30/9 (K)21 01:52:32POLPOZNAŃ LK25/1 11.25

MUERAU - NOWICKA HANNA477 01:54:254 64 K40/7 (K)23 01:54:02POLBYTÓW LK41/3K.B. GOCH BYTÓW 11.10

SZEWCZYK MARIA699 01:55:085 54 K50/2 (K)25 01:54:32POLKOŚCIAN LK41/4 11.05

VON OSSOWSKA ALEKSANDRA845 01:57:136 85 K20/9 (K)32 01:56:48POLPOZNAŃ LK25/2 10.84

GOC-PŁYTNIK MAGDALENA174 01:59:027 76 K30/19 (K)42 01:58:57POLPOZNAŃ LK25/3 10.64

JANIK-MESJASZ JUSTYNA217 02:03:038 72 K30/21 (K)47 02:02:22POLCHOJNICZKI LK25/4 10.34

RYNKIEWICZ DOROTA622 02:06:089 68 K40/14 (K)54 02:05:22POLPABIANICE LK41/5KORONA PABIANICE 10.10

KUBUS KINGA356 02:13:5510 85 K20/16 (K)63 02:12:59POLŁÓDŹ LK25/5LURBEL RUNNING TEAM 9.52

URYNIUK TAMARA773 02:22:1311 65 K40/15 (K)70 02:22:04POLGDAŃSK LK41/6 8.91

POLAK MAGDALENA562 02:22:1712 80 K30/28 (K)71 02:21:24POLLUBLIN LK25/6 8.95

KUJATH DOMINIKA362 02:30:3913 84 K20/23 (K)77 02:30:09POLPOZNAŃ LK25/7 8.43

PAŃCZAK MARIA895 02:52:5614 39 K70+/2 (K)81 02:52:54POLPOZNAŃ LK50/1 7.32
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